
1 81:,]

O j\'.

Č. j. KRPS-268262-17/ČJ-2018-0100IT-VZ
Identifikátor VZ: N006/18N00021332

PCR01ETRpo132485675

Počet listů: 6
PřIlohy: 5/6

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

Simac Technik ČR, a.s.

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Radlická 740/113C, 158 00 Praha 5
63079496
CZ63079496

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, Vložka 3190

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha



T"

ČI. íl
Předmět smlouvy

1, prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu IP telefony, níže podrobně specifikované.
Předmětem smlouvy je rovněž dodáni nezbytné dokumentace (návod k použití) popř.

certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. KupujÍcÍ se zavazuje, v případě naplněni podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít
a uhradit kupní cenu prodávajichnu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určení:

Specifikace zboží je podrobně uvedena v přílohách č. 1 až č. 4, které jsou nedIlnou

součástí této smlouvy. Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní

a homologované pro Českou republiku.

b) Kvantitativní určení:

Počet kusů zboží uvedený v přílohách č. 1 až č. 4, které jsou nedílnou součásti této

smlouvy, představuje maximální m nožství, jež je kupujÍcÍ oprávněn odebrat na základě

této smlouvy.

ČI. III

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

795 802,00 Kč

167118,42 Kč

3. CELKEM 962 920,42 Kč

Slovy: devět set šedesát dva tisíc devět set dvacet korun českých a čtyřicet dva haléřů.

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,
pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

ČI. IV

Doba a místo plněni

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 20 dnů od oboustranného
podpisu smlouvy.

l

2



'T

2. Místem plněni je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje - sklad Rakovník,

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník.

,l

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícIho, kterým

je:

Skupina skladů Rakovník Krajského ředitelství policie

Středočeského kraje, tel.č.:

4. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupujÍcÍ zboží
od prodávajÍcÍho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předáni prodávajícím.

ČI. V

Platební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží
kupujicim a fakturu vystaví do 5 dnů po dodáni zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Kupujici není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajíchnu

do 5 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupujici oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

l

,
l

3



7
než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupujÍcÍ uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI

Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

1. Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ll, této smlouvy,

popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujiciho,

se kterým mělo být užíváno.

2. Nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty.

3. Nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VIl

Záruka

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,
a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícIm na provozovně kupujÍcÍho.
ProdávajícI je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupujÍcÍ právo na dodáni nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajici zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujIcímu smluvní pokutu ve

výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí-li kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlenI ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4



=

ČI. lX

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidI ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupujici je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajÍcÍho inso|venčniho řIzení

vůči prodávajícímu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany sou hlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

5

q



9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajíci a 2 kupujÍcÍ.

10. NedIlnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Verifikační tabulka IP telefonů typ A, která se sestává z 1 strany textu.
Příloha č. 2 - Verifikační tabulka IP telefonů typ B, která se sestává z 1 strany textu.
Příloha č. 3 - Verifikační tabulka IP telefonů typ C, která se sestává z 1 strany textu.
Příloha č. 4 - Verifikační tabulka IP analogové beány, která se sestává z 1 strany textu.
Příloha č. 5 - Krycí list nabídky, která se sestává z 2 stran textu.

Za prodávajÍcÍho:

1 2 11. 2018
V Praze dne

In

Za kupujícího:

-- 5 11 2018
V Praze dne

In

Ing. Petr Dostál
ŕEL)%

876
3,. ,TŔEDOČESKÉHO

KRME

6



r

PľiEci'lz C. 1 ke smkjuvé k

Verifikační tabulka minimálních požadavků na technickou specifikaci IP telefonu typ A - 50 ks

Gchazeč je Wwnnen t2tbůlKů pň"í3Zl( da šve iiabidk?. Ucházet explicitné vypinl í/Zdý sWupec ,NA6ĹZENE ZAŘĹZENĹ SPLŇUJE MN21MÁLNI v připati9
uvedeni 5io>'a "NE" nebude akcepwvána

Vyplňte typ nabízeného zařízeni : CP-7811·K9
NUNIMALÁ POZADOVANEPARAMETR{GKE POŽADAVKY VZATHtjjlCl SE K JEDNC1TL)VYNf PCJZADOVANYM NABIZENE ZARIZEN SF?LNUJE MfNIMÁLNf POŽADAVKY:
ZAŘĹZENĹM, ANQME". ANO

Naoizen6 řešeni minímá(ně dj3panovat nädedujiciml parametry ti fíjnkcemi:
Minimálni lechnlckä patamatw : IP fťehn. lýp A
Službý a funk¢e:
Hlasová schránka ANO
|der]tifik3ce volajiciho amu
Cek¶icÍ hovor AND
Pmměrovani vdáni ANO
Předáváni hOvcc"u AMU
Přidrženi hovoru ano
Hksitý GdpQgech (dupiexnil A,'lC·
Funkce čekajiclch zprav AnO
časovač hovoru ANO

prdokdu VoiP . SIP, SRTP ANO
!nteqrovaný Ethernet swItch 10/100 '0/'0DE.ASE-T
Audio kodeky G.71ia . G,711u ,G729a G.711&/U. (3.?22. G.729a, iLBC-
Kmferenčni ANČ)

ňrmware ANO
Kv3Ů1á služeb IEEE 1302-1Q (VLAN), IEEE 802 1El ANO
pňdeíeni adresy iP: DHCP, staíická ANO
Zaezpečent: AES 128 bit'j. 256 Mový AES.EEE 802,1X, TLS ANO
Podpora protokdú Cisco Discovery pnnloccl ANO
PaE (Power Cvér E:hamel) dass 1 IEEE 802.33f " ARK)
KompatibilnĹ software: CÉcq Unified CommunÍcaůms Manager 10.5. Cisco Hnsteô Coliahcraticn

Cisco Uniňed Survivable Remote Sile Telephcmý 8 or |ater 13 5.1, B£ŕ-2, e.i _2. tO.?¢ a nwéišl , SRST ä,x a ricjvéiši = ANO
Kompahbilní platformy: Cisco Business Edition 6000 ä62 9.1.2. 1Q,:c ano
Zařizeni 9äpoviaa sianclamum CISPR 22 bída e, CISPR 24, En 51c£!0-3-2, EN 61W0-3-3. EN5502·1, EN55U22 tma
B. lCES-OD3Oass B. AS/ACIF 5004, FCC ?ai1 68, EMC, ADA, cs-e3, ÚL €0950-1 Second Edition, EN EiC601-kZ, ';iSPR 22 b-ida B, ak
FCC. CFR47·eást IS B, GB ASiNZS 60950. HAC(ŕšraMg Aid Compalib'e), ČSA 222.2 Nu. Seccnd CISPR 24. ôk
Editian, EN 6C950-1 Sečme- Edition. ěěč- Seccnd Edlům. vccj Class El, kn24, kcc kn22 Cl3ss EL as!ag1f en 6'cc9-3q, ok
SÓ4 EN E1CCQ-3-3, ok

" EN55024. Qk
EN55Ů22 tricia B. ak
iCES-QCB Clašs EL Ok

E

ASNCIF SC04, ok
FCC Par: GÉ!. cR
ADA.
CS-(]3 QA.C{Fiearirig Aid CQmpai[!e). Gk
ÚL 60950-1 Seccnd Eťjiůon, ok
EN 6QLC'M-2. cik
ECC CFR47 Ust 15 S. ek
GE 4943 EMC, ak
AS/NZS 60¢'EÚ, ok
ČSA C22.2 No. 5ij950-1 Second EclstiGR ak
EN EiňG50-1 Secmd Edititm, OX
1EC 80950-1 äiecmnd Edíům, Qk
veci c13ss 3, ok
KN24, cK
KCC KN22 El. ok
AS/ACIF S04 ok

Plná bkaiizace tM"smje prč ČCSKÝ azyk ANO
Dimiay- max 385 x 110 mxel max 3.30" 384x ide pŔef. 3.29"
Rozmě'y:
výška , max 210 mm 207 mm
šířka: mzx 2GC mm 195 mm
Hloubka ma-x 35 mm S3 mm
Väh3: max aio g bos í:
Další parametrý:
K nabízená mu zařízeni jsou dodávánY přišlušné a' jeůndetá podpoca ano

'jYsvélUuky:
" A.NQ/NE -piu vždy jen j!3cň3 možrms}
Poznámka '
llj{2 speciňkaci například z3i'izenÍ Cisco ?811

Všechny teiefany musí ljýf s českou kjkal¢zací oficiálně pM0wovaně CIjČM· ver 11.5



Břilc-ha C, 2 xc ic

Verifikačnítabulka minimálních požadavků na technickou specifikaci LP telefonu typ B - 40 ks

ůcnazeč je 'iý3!Mmu täbljlkC äo své ŕóä»"áky, UďzzeC ·tyjMi vZóy sÍoupec ..NABÍZENÉ ZMIZENÍ SPLŇUJE MlNlMÁíŇ poZA":A\/Ky: ANC/NE', '; případě
$ĺcjv3 "NE" nekuSe nabídka

Vyplňte typ nablzeného zařlzení ' CP-8ě51-K9

MINIMALNl POZADOVANEPARAMETRICKE POžADAVKY VZATHUj!C1 SE K JEDNOTLNYM POZADOVANYM NABIZENE ZARIZENI SPLNUJE POŽADAVKY:
ZAŘÍZENĹM. AND/NC. AND

Njidmäfni tech Mckě pa ramet'y : IP (ťékm 'lw B
NapájenÍ IlC Ethernetu IEEE 802.3aS PoE, nebo přes ext. Zdroj AC-to-OC 48\/ Ipro český im) ANO
VLAN 802.1 g, maZnost taqcváni rámců dle B02.1D ANO
Siqndizačni pťdokol SIP ANO
Audici kodeky G,711, G,722, , G.729 G.7ria/µ. G.722, G.72Cla, řů3C. ISAC
PDdljDřä DHCP. mcžnosl manuálni konfigurace sitě včelné konTigurace VI-AN a možnost automaÚcKéhc
přiřazeni do h!ásové VIAN dle korlfi9urace pkpinače AldO
Podoora protokoiu Cisccj pemo-peer proiocd {PPDP) APjQ
PcKloora Ciscq Discover Ortjtccof ANO
Podpora CUCM veř, 10.5 ANO
USB pon min. l ANO
B!uetcoth A.NCí
RJ-9 audio fXj't ANO
AUX oort ANO
|n1eqrcNaný dvou podový Ci$c¢i Ethernet $w1Kň pro připojeni do LAN a připojeni pc s minimálni rychlosti
10/100/1CQlj Mbps . IEEE 8023i/B02.3u/8óZ,3ab) ANO
Displej telefonu . vIceřádkovy A'afický displg. ba'evnv. (cM BOD 480. 24-bit calor, WVGA display ANO, 5" Bocxmío
Řízeni nlásůDsti vyzváněni, eproduktoru a s!uGhátka ANČ)
Prog'amovatelná funkční tlačítka : min 5 ' 5
Možnost Mpojem externí náhlavní 5ouprt/ an'j
Handsfcee hbsúý cdposlech včetně vestavěného reproduktoru ĺ mikrof»u s oaMráně nim echa .' čjuptex ANO

Adresářové služby s moZncsti vyhledáváni v Ilf, Seznamech ANO
PDdpora XML aplikaci v telefonu AND
Plná lokalizace přislcDie pro český jazyk ano
šifrováni Uf, hovorů včetně e)rmokcj|u and
Rozměry :
'vYšká max 23Cí mm 223,1 mm
šlika max 2Eíj mm 257,34 mm
Noubka max 4Q inm 'iq mm
váka : mají 1.22 kQ 1,;g kg
Další parametry:
K nabízenému zařízeni jsQtj pňsíušné licence a ednole(á pejdpora ANČ)

\/ysvétNky"
" ANU/NE -pIati vZdy jBň jedna mcžnssl
Pmúmka :
Rjto sµď'ňkei sMuje napříkiad zařfzeni Ci5co E!E57

ušechny teWony musí bÝt s Ceskau !oKaľizaci IjccDQTct'ane CJCld ver. ? 1.5



'I

Pňiůha G 3 ke smioíwe k t j
Ve{ifíkačnitablj|ka minimálnich požadavků na technickou specifikaci IP telefonu typ C -18 ks

ljdmzeč je iabulku pčiioZit dc své Ucmzeč exp?ici?ně vyplni vZtiy s:aůp2c ,NAi3ÍZENÉ ZARĹZ6NI S?LŇUJE PGZÁDA\/KY: ANQ/NE". v pNpadé
uvedeni SKN2 "NE" nebude naaidka

Vyplňte typ nabízeného zařízeni : cp..9be5-k9
MINNALNI PQZADQVANEPARAMETR1CKE POŽADAVKY VZATHUjICI SE K JEDNOTLWYM POZADOVANYM NABLZENE ZARIZENI SPL.NUJE MlNlMALNĹ POžADAVKY:
ZAŘĹZENŇ. ANO/NE'. ANO

E
Minimálni (echnicke parametry : IP Leiefon 1\/# C i
Napájeni po E IEEE SOZ3af' Pdě, nebo přes ext Zdrcj AC-to-DC 46V ;: oro českY m ano . !
VLA.N 802.1q, mužnost laqoväni rámců dle 892 Ip ANČ' " ;
Sima(izačrli Sip ano " i

kadeký G.711, G.722, , G.729 G.71ia/µ, G.722. G.729a, iLBC, iSAF
Podoora mtokdu Clscô orotoml PPDP) anč'
Podnora pro!okdu Cisco Discover proiocd ANO
podpčm UHCP. mužnost manuálni kmGguraze sitě včetně kurMgurace VLAN a možnos! automatickeho
pňřazeni do hlasové VLAN dle Konfiqurace přepínače ANČ
R.j-g audio Oort: ANČ!
AUX DM ANO
lnlegrovaný 2-pcMový Císccj Ethernet sMtch pro pňpcijeni' do LAN a pňpc'jeni fc s rycnlosti 70/100/100d
Mtps AND
Kamera - Odchäzejici videuhovor v kvalilě rr':n. 7ZOp HD ANO
Dismsi tdeOnu s minimálními pzramelry : VicešáSkovy grafický disMej, barevný. Min. BIK) 480, 24-bi:
color, S-in. 'NVGA ANČI
Rizení hlasitosti vyžvaněni, reorcduktom a sluchátka ANČ)
Proqramovatelná funkční llači:ka min. 5 anč'

Tlačítka nezávi$lýsh linek či přecvolby s indikaci stavu linkv/pŕédvolby Min.30. mcžm s externím modulem
" AŇC¢, mtjcšul CP-8EKEM=

Mcžmst pnpolerli externí $GLjpTavY AND

Hlandshee hlasitý gdpas|ech včetně ves:av&éh.c reprMuktaru l mikrofonu s ocstranénim echa ÁNO

Adresářové s)užbv š možnosú vvhledáváni v 11F. Seznamech ANO
podoora XML aplikaci v tdefonu an'?
Plná lokalizace přisľrcie j:ro CeskY jazyk ANO
šifrováni tlf, hovorů včeůíě siqnalizačniho Omto!coĹu ANO
í3luetooth 4 ANO
Pcdpora CUCM ver. 10,5 ANO
Plná lokalizace přistroje cro českÝ jazyk Ablřj
Rozměry:
vÝška max 230 mm 22E'.1 mm
šířka max 2GO mm 257.34 mm
hloubka max 40 mm 40 mm
váha: max 1.40 kg 1.19
Další parametry :
K nabízenému zařizmi js'ju dodáváňY přisíušné lkéRc8 a edncMetá podpom ančí

Vysvétllvky:
" and/ne -pian 'Ady jen jedna
Poznámka :
tljtCl $PňiiF nzpťiklM Cisco 8845. ':';;'"5. ri'",miä. ?ě. :W:il '3'"µn

';"M"ŕ '" "'GisÉč'u ú ,42 Cp-áťWL":.: :4 A 1~ 'm řa"" Z?'

Všechny Ie!9my tnusi být s českou bkdizaci a 0Řciáíně podpomwné CLJCM ver. 11 S



P/iioha Cl. 4 ke sm'cuvě
Verifikační tabulka minimálních požadavků na iechnickQu specifikaci IP analogové hrány - 3 ks

Uchazeč. je dc své nžbldky Uchazeč expkcx1ně vŽdy smµec ,NAE11ZENÉ ZAŔIZENĹ SPLŇUGZ FCĹ4UAVKY' ano/ne'. případě
SĹD\t3 "NE" nabÍdka

Vyplňte typ nabízeného zařízení : ATA-?91-K9
MINIMALNI pozAoQvANEpARAMEmcKE POžADAVKY VZATHUjĹCI SE K JEDNOTLIVYM POZADQVANYM NmlzENE ZARĹZENĹ SPLŇUjE MlNlN!ALN1 POžADAVKY:
ZAŘĹZENĹM. ANO/NE'. ANČI

.Nabízeně rešent musí minimálně dspmovat ná$ledujjámi parametry čé funkcemi:
Minimálni technické pärametry : ·.
Napšjeni přes externí zdroj AC 24QV DC sv "vidlice p"o CeskV trhj ano
VLAN 802.1 q. rámců dle 802.1r ANO
?ocpcra Cisco Disšovery p'OtQGcji ANO
DHCP ANO
Dva poky aj 11 ANO
%na|izačn' prctokad SIP anč
Audio kadeKy G.71iajaw, G711 mu-law G.729A, G,729AB '3.71 1 a-law. G 711 Ejäw, G,.72'ga. č3.729aD
Píenos faxu přes prolokof IP - T.38 fax sUpport ANO

Cisco UCM ver. 10.5 ÁNO
Rozměrý:
výška max 15Omm 100m'n
sŕka mac 15Drrm 1Gomm
Mnimkm m:u 29 mm 2ě mm

Dalšá paramztry:
K. nabízenému zařízeni sou dodávány pŕistušné licence a _ ednoletá fodpom ANO

" ANQNE -p'ati vZciy jen jedna možmst
poznämka
tuto splňuje například zahzěn; C1scq ATA 190

'Jš8cMiy Ip braný musí tjÝt ďtaálM pa1pmomná C'JCM ver. n.s



=

l
jy

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souiadu se záKoňém č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění

,JP telefony"

Údaje o dodavateli

Obchodní fhna nebo název (jedná-li se o právnickou Simac Technik ČR, a.s.
osobu)
Obchodní Mna nebo jméno a příjmení (jedná-li se o
fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Radíická 740/113C, 158 00, Praha 5
Místo pQdnikánj, popř. místo trvalého pobytu (jedná-li
se o fýzickou osobu)
IČO IČ: 63079496, DIČ: CZ6307S496
Telefon
FAX
E-mail
Datgvá schránka 9dcgapv
Kontaktni osoba pro jednání ve věci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA

. . 795 802,- KčNabldkova cena bez DPH

Celkem DPH 167 118,42 Kč

. . . 962 920.42 Kččelkova nabídková cena včetne DPH

:C
Q-

Q- í CJ
Cl : XD

CM
QJ · CD i

;Q l
K.) > l

F>E i :J N · Q-
6 i ži ; Q

O m .GJ : en:Š ' · 2 E i E
D d) : = O Q. ! qj'" Q} E = M

":2 ?1 25 : 3 ä q ' á3
>n gu tu i n ·— q en ' g
:!2 C (U ä) = CC
O (I) U? i G KJ C: a ' C
a. C.) í Q dj

_... .,,,, ,,..... Gj ' u q. ¢.1 'c.) C)1 905.00 40(1,05 Z 3C'5,05 95 250,00 20 002,50 i 115 252,50
1 IP telefon - typ A 5'3 ks



"m

851,CK) 1 228,71 7 07Sí,71 l 234 040,00 49 148,40 283 188,40 l
2 IP telefon - Éyp B ! i 4C1 ks

12131,00 2 547,51 14 678,51 218 358,00 45 1355,18 264 213,18
3 IP telefon - typ C 18 ks

' 930,00 615,30 - 3 545,30 8 790,00 1 845,90 10 635.90
4 IP ar,dogová brána

, i , 3 ksi í
' 2'39 364,00 i 50 266.44 i 289 630.44 239 364,00 ) 50 266,44 269 63(1,44

5 SW i l ' 1 l
i

I !
l

Celkem l ' 795 802,- 167 118,42 962 920,42

V Praze dne 17.10.2018

~

~=ew

"yj ,


